Унифицированная форма № Т‹1 1а
Утверждена постановлением Госкомстата России

от 05.012004 М 1

Код
Форма по ОКУД 0301027Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования «Гуманитарный центр интеллектуального развития» по ОКПО
г.о.Топьятти

наименование организации

Номер документа дата составления
ПРИКАЗ / 05 29.12.2018

Об утверждении Положения об учетной
политики для целей бухгалтерского учета

на 2019 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 И 402-ФЗ "О бухгалтерском
учете", другими нормативными правовыми актами по бухгалтерскому (бюджетному)
учету И отчетности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об учетной политикеМБОУ ДО ГЦИР для целей бухгалтерского
учета согласно Приложению к настоящему приказу.
2. Приказ применяется в целях ведения бухгалтерского учета начиная с 01.01.2019 г.
3. ОЗНВКОМИТЬ С НЗСТОЯЩИМ ПРИКЮОМ ВССХ СОТРУДНИКОВ учреждения, ИМСЮЩИХ

ОТНОШСНИС К УЧСТНОМУ процессу.
4. КОНТРОЛЬ за исполнением настоящего приказа ВОЗЛЗГЭЮ на себя.

‚‹ :\Руководитель
организации Директор _ @ А.В.Хаирова

должность ‚_
личная'тюд ись расшифровка подписи

у